
Burmistrz Miasta Dąbie 
Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie 

 

O G Ł A S Z A 
 

informację o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  
na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w mieście 

Dąbie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 69  
o powierzchni 1,21 ha 

 
 

1. W dniu 27.04.2012 r. w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1,  
62-660 Dąbie odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w mieście Dąbie, arkusz mapy 1. 

2. Przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów i budynków  
nr działki 69 o powierzchni 1,21 ha. 

3. Do uczestniczenia w przetargu została dopuszczona jedna osoba (nie stwierdzono 
przypadku niedopuszczenia osób do przetargu). 

4. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosiła 41 900,00 zł netto 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych 00/100 netto). 
Najwyższa cena osiągnięta w wyniku przetargu za przedmiotową nieruchomość 
wyniosła 42 400,00 zł netto (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta złotych 
00/100 netto).  

5. Nabywcą przedmiotowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej został  
Pan Marcin Augustyniak. 

 
 
Dąbie, dn. 07.05.2012 r. 
 
 

Burmistrz 
Miasta Dąbie 

/-/ Zbigniew Mielczarek 
 

 


